

## **Larsen A/S**

Sdr. Højrupvejen 130, 5750 Ringe

**CVR-nr. 25 16 09 24**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. december 2021

---

Carl Johan Klarskov Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen A/S Sdr. Højrupvejen 130 5750 Ringe CVR-nr.: 25 16 09 24 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Kurt Bering Sørensen, formand Thomas Nørgaard Kylling Laurits Møller Larsen Bastian Klarskov Larsen Carl Johan Klarskov Larsen
Direktion	Carl Johan Klarskov Larsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af blomsterdekorationer, tørrede blomster, løg blomster samt handel med andre dekorationsmaterialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.181.045, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.852.642.

Der har i perioden været en mindre indvirkning fra covid-19 krisen, set i lyset heraf findes resultatet tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.441.300</b>	<b>5.495</b>
Personaleomkostninger	1	-5.694.242	-4.163
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.747.058</b>	<b>1.332</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.901	-68
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.712.157</b>	<b>1.264</b>
Finansielle indtægter	2	193.596	271
Finansielle omkostninger	3	-383.520	-545
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.522.233</b>	<b>990</b>
Skat af årets resultat	4	-341.188	-224
<b>Årets resultat</b>		<b>1.181.045</b>	<b>766</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	600
Overført resultat		181.045	166
		<b>1.181.045</b>	<b>766</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		137.706	17
Indretning af lejede lokaler		35.520	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>173.226</b>	<b>62</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.234.500	2.090
Andre tilgodehavender		1.284.885	850
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.519.385</b>	<b>3.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.692.611</b>	<b>3.102</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.628.951	1.288
Forudbetaling for varer		142.969	160
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.771.920</b>	<b>1.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		986.239	858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.577.244	2.342
Andre tilgodehavender		120.000	465
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	131
Udskudt skatteaktiv		57.473	83
Periodeafgrænsningsposter		66.547	43
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.807.503</b>	<b>3.922</b>
Værdipapirer		25.335	26
<b>Værdipapirer</b>		<b>25.335</b>	<b>26</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.312</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.739.070</b>	<b>5.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.431.681</b>	<b>8.588</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		852.642	672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.852.642</b>	<b>2.272</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.358	1.124
Anden gæld		184.791	253
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>207.149</b>	<b>1.377</b>
Banker		578.184	2.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.139	843
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	570
Skyldigt sambeskatningsbidrag		315.788	0
Anden gæld		4.621.779	1.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.371.890</b>	<b>4.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.579.039</b>	<b>6.316</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.431.681</b>	<b>8.588</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.000.000	671.597	600.000	2.271.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	181.045	1.000.000	1.181.045
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>852.642</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.852.642</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.097.922	3.569
Pensioner	353.623	424
Andre omkostninger til social sikring	100.444	79
Andre personaleomkostninger	142.253	91
	<b>5.694.242</b>	<b>4.163</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	168.363	271
Andre finansielle indtægter	25.233	0
	<b>193.596</b>	<b>271</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.358	190
Andre finansielle omkostninger	361.162	355
	<b>383.520</b>	<b>545</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	315.788	224
Årets udskudte skat	25.400	0
	<b>341.188</b>	<b>224</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	1.429.949	240.285
Tilgang i årets løb	156.585	0
Afgang i årets løb	-99.800	0
Kostpris 30. juni	1.486.734	240.285
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.412.614	195.078
Årets afskrivninger	24.654	9.687
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-88.240	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.349.028	204.765
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>137.706</b>	<b>35.520</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.408	22.358	0	0
Anden gæld	253.104	184.791	0	0
	<b>1.377.512</b>	<b>207.149</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	228.000	266

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaskov Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet garanti på PLN 1.000.000 overfor det koncernforbundne selskab Kompozycje Ozdobne.Karwice SP.ZO.O's bankforbindelse.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskylderkaution overfor det koncernforbundne selskab Nature Impact A/S bankmellemværende. Gælden udgør pr. 30 juni. 2021 t.kr. 76.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. t.kr. 5.000 i driftsinventar- og materiel simple fordringer samt varebeholdninger. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 9.168.
